08h00 às 14h00 - horário de Brasília/DF
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item - Participação Exclusiva de ME/EPP
Pedidos de Esclarecimentos: Até 3 dias úteis antes da sessão, por meio do e-mail: agente@
camarasantahelena.pr.gov.br.
Valor total estimado: R$ 16.235,25 (Dezesseis mil, duzentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco 
centavos).
Instrumentos: O Aviso de Dispensa Eletrônica e a documentação que o acompanha poderão ser 
obtidos no site da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Helena: https://camarasantahelena.
atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais e no portal de compras do Governo Federal:

[...]

08h00 às 14h00 - horário de Brasília/DF
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item - Participação Exclusiva de ME/EPP
Pedidos de Esclarecimentos: Até 3 dias úteis antes da sessão, por meio do e-mail: agente@
camarasantahelena.pr.gov.br.
Valor total estimado: R$ 39.954,64 (trinta e nove mil novecentos e cinquenta e quatro reais e 
sessenta e quatro centavos).
Instrumentos: O Aviso de Dispensa Eletrônica e a documentação que o acompanha poderão ser 
obtidos no site da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Helena: https://camarasantahelena.
atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais e no portal de compras do Governo Federal:

[...]

08h00 às 14h00 - horário de Brasília/DF
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item - Participação Exclusiva de ME/EPP
Pedidos de Esclarecimentos: Até 3 dias úteis antes da sessão, por meio do e-mail: agente@
camarasantahelena.pr.gov.br.
Valor total estimado: R$ 10.175,00 (Dez mil, cento e setenta e cinco reais).
Instrumentos: O Aviso de Dispensa Eletrônica e a documentação que o acompanha poderão ser 
obtidos no site da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Helena: https://camarasantahelena.
atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais e no portal de compras do Governo Federal:

[...]

08h00 às 14h00 - horário de Brasília/DF
Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote - Participação Exclusiva de ME/EPP
Pedidos de Esclarecimentos: Até 3 dias úteis antes da sessão, por meio do e-mail: agente@
camarasantahelena.pr.gov.br.
Valor total estimado: R$ 22.874,63 (Vinte e dois mil, oitocentos e setenta e quatro reais e 
sessenta e três centavos).
Instrumentos: O Aviso de Dispensa Eletrônica e a documentação que o acompanha poderão ser 
obtidos no site da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Helena: https://camarasantahelena.
atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais e no portal de compras do Governo Federal: